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※BLUETTI調べ

災害時の備えに「ポータブル電源」という選択肢。

リン酸鉄リチウムイオンバッテリー搭載の
ポータブル電源

リン酸鉄リチウムイオン電池はその安全性の高さから、
電気自動車用のバッテリーにも採用されています。電池の寿命が長い 高出力放電

置くだけ簡単充電

タッチ式液晶パネル搭載 高い信頼性BMS安全管理

スマートフォンを置くだけ、
コードレスで
充電ができるから
ケーブルが邪魔に
ならない。

視認性に優れたタッチ式液晶パネル。
バッテリー残量、消費電力、充電量などの情報が
ひと目でわかります。

長寿命・省エネルギー バッテリーは「リン酸鉄リチウム
イオンバッテリー」を搭載

一般的なリチウムイオンバッテリー
より約3～5倍の寿命
一般的なリチウムイオンバッテリーの
充電サイクルが500～800回なのに比べ、
リン酸鉄リチウムイオンバッテリーの
充電サイクルは2500回以上

電圧バランスを整え、通充電や過放電を防止することで
高い耐久性を実現。内部湿度が一定温度を超える場合、
静音・冷却ファンが自動的に起動します。
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高温保護 過電圧保護 低電圧保護 放電低温度保護

過電流保護 過負荷保護 ショート保護 充電過電圧保護
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※写真はすべてイメージです。
※本チラシに掲載の「商品仕様」は、予告なく変更することがあります。
※本チラシに掲載の商品の写真・色に関しては印刷のため、実際とは多少異なる場合があります。
※本チラシに掲載されている会社名、製品名、規格名は、各社および各種団体の商標または登録商標です。

ご用命は

カラー品番 サイズ（cm）
質量（幅×奥行×高さ）

31.5×21.2×23.3

45×28.5×38.5

JANコード

4967576653459

4967576653466

PS720AA-W

PS2000AA-W

ポータブル電源 発注単位 ： 1台 原産国　中国

ホワイト

ホワイト

約9.5kg

約28.4kg

付属品

ACアダプター（ACケーブル含む）、
カーチャージケーブル（Car Plug to XT90）、
MC4ソーラー充電ケーブル（MC4 to XT90）
ACアダプター（ACケーブル含む）、カーチャージケーブル（Car Plug to XT90）、
MC4ソーラー充電ケーブル（MC4 to XT90）、
入力変換アダプター(XT90 to ソーラー／カー入力)

PS720AA-W PS2000AA-W

AC
航空ソケット
ワイヤレス充電
USBタイプA
USBタイプC
カーソケット
5512端子

電池容量
AC定格出力
AC充電時間
重量
使用回数

出力端子

使用回数
または
使用時間

スペック

716Wh
700W
5時間
9.5kg
2500回
5
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2
1
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2048Wh
2000W
5時間
28.4kg
2500回
6
1

1 2
4
1
1
2

128回

33回

11時間

7.2時間 21時間

1.3時間

※上記はあくまでも機器の一例であり、お使いの実際の機器や使用状況、温度などにより、使用可能時間と回数は異なる場合があります。

ポータブル電源シリーズ／スペック

スマートフォン（15W）

ノートパソコン（45W）

冷蔵庫（150W）

電子レンジ（1300W）

電動工具(80W)

PS720AA-W PS2000AA-W
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あなたはどっちを選ぶ？
ポータブル電源と発電機

騒音

電力量

排気ガス

保管

メンテナンス

ポータブル電源 発電機※廃番済
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★★ポータブル電源 発電機※廃番済


