

# 災害時の備えに「ポータブル電源」という選択肢。



# 安全・安心 ポータブル電源

電池の寿命が長い

高出力放雷

リン酸鉄リチウムイオン電池はその安全性の高さから、 電気自動車用のバッテリーにも採用されています。



## 長寿命・省エネルギー バッテリーは「リン酸鉄リチウム イオンバッテリー」を搭載

#### 長く使える長寿命

一般的なリチウムイオンバッテリーより約3~5倍の寿命

一般的なリチウムイオンバッテリーの 充電サイクルが500~800回なのに比べ、 リン酸鉄リチウムイオンバッテリーの 充電サイクルは2500回以上

※BLUETTI調べ



## タッチ式液晶パネル搭載

視認性に優れたタッチ式液晶パネル。 バッテリー残量、消費電力、充電量などの情報が ストロでわかります。



## 高い信頼性BMS安全管理

#### BMS(バッテリーマネジメントシステム)

電圧バランスを整え、通充電や過放電を防止することで 高い耐久性を実現。内部湿度が一定温度を超える場合、 静音・冷却ファンが自動的に起動します。



高温保護

過電圧保護

低電圧保護

放電低温度保護

過電流保護

過負荷保護

ショート保護

充電過電圧保護

## あなたはどっちを選ぶ? ポータブル電源と発電機



	ポータブル電源	<b>発電機</b> ※廃番済
騒音	***	***
電力量	***	***
排気ガス	***	***
保管	***	***
メンテナンス	***	***



#### ポータブル電源シリーズ/スペック









発注単位:1台

PS720AA-W	PS	2000AA	PS720AA-W	PS2000AA-W
スペック	電池容量		716Wh	2048Wh
	AC定格出力		700W	2000W
	AC充電時間		5時間	5時間
	重量		9.5kg	28.4kg
	使用回数		2500回	2500回
		AC	5	6
		航空ソケット	_	1
		ワイヤレス充電	1	2
	出力端子	USBタイプA	2	4
		USBタイプC	2	1
		カーソケット	1	1
		5512端子	2	2
使用回数 または 使用時間	スマートフォン	v(15W)	45回	128回
	ノートパソコン	(45W)	12回	33回
	冷蔵庫(150	W)	3.9時間	11時間
	電子レンジ(1300W)		_	1.3時間
	電動工具(80W)		7.2時間	21時間

※上記はあくまでも機器の一例であり、お使いの実際の機器や使用状況、温度などにより、使用可能時間と回数は異なる場合があります。

#### ポータブル電源

JAN⊐−ド	品番	サイズ(cm) (幅×奥行×高さ)	質量	カラー	付属品
4967576653459	PS720AA-W	31.5×21.2×23.3	約9.5kg	ホワイト	ACアダプター(ACケーブル含む)、 カーチャージケーブル(Car Plug to XT90)、 MC4ソーラー充電ケーブル(MC4 to XT90)
4967576653466	PS2000AA-W	45×28.5×38.5	約28.4kg	ホワイト	ACアダプター(ACケーブル含む)、カーチャージケーブル(Car Plug to XT90)、 MC4ソーラー充電ケーブル(MC4 to XT90)、 入力変換アダプター(XT90 to ソーラー/カー入力)

## アイリスオーヤマ株式会社

〒980-8510 仙台市青葉区五橋2丁目12番1号 ホームページ www.irisohyama.co.jp

お客様サポート Web即時回答サービス



修理に関するお問い合わせ(通話料無料)

製品に関するお問い合わせ(通話料無料) アイリスコール 0120-311-564 修理専用コール 0800-170-7070

9:00~17:00(年末年始・会社都合による休日を除く) 9:00~17:00(年末年始・会社都合による休日を除く) ●お問い合わせの際は、製品の型番をお調べいただき、取扱説明書・ご購入履歴のわかるもの・メモのご用意をお願いします。

※写直はすべてイメージです

※与具は9ハくイメージです。
※本手ラシに掲載の「商品仕機」は、予告なく変更することがあります。
※本チラシに掲載の商品の写真・色に関しては印刷のため、実際とは多少異なる場合があります。
※本チラシに掲載されている会社名、製品名、規格名は、各社および各種団体の商標または登録商標です。

このチラシの掲載内容は2023年2月現在のものです。

ご用命は

22-253

原産国 中国